別記様式第２号（第３条関係）

  ※整理番号

  除害施設（新設・増設・改築）計画確認（変更）申請書

  年  月  日

  野々市市長 宛

                    住  所

申請者 氏 名

電話番号 （   ）   －

 野々市市公共下水道条例第５条の規定により、次のとおり申請します。

工 場 又 は 事 業 場

所 在 地  申請書（様式第１号）の設置場所に同じ

名 称  店舗・事業所等の名称

業 種

除 害 施 設

設 置 場 所  所在地に同じ

設 計 者  除外施設メーカー名等

除 害 施 設

工 事 施 工 者

住 所

氏 名

工 事 期 間
着工予定

  年  月  日

竣工予定

  年  月  日

摘 要

・仕様明記（例：三層グリーストラップ、１００ℓ）
 ・管理担当者名：申請時に必ず確認する事

 ※の欄は記入しないでください。

↑該当するものを囲む

申請日を記入

排水設備工事業者

申請書（様式第 1 号）の工事期間に同じ

添付書類として、

 誓約書・仕様書・構造図（既設の場合は写真でも可）及び算定根拠計算書 必要です。